Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от    15.04.2016г.

№ 7-р
О назначении публичных слушаний
на территории Ичалковского муниципального района
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ичалковского муниципального района, Положением о публичных слушаниях в Ичалковском муниципальном районе, утвержденным решением Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 17.11.2006 года № 139:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Ичалковского муниципального района «Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета Ичалковского муниципального района за 2015 год» (приложение 1), внесенному в порядке правотворческой инициативы Главой администрации  Ичалковского муниципального района.

2. Определить место и время проведения публичных слушаний: РМ, Ичалковский район, с. Кемля, ул. Советская, д. 62 (здание администрации Ичалковского муниципального района); с 16 часов 00 минут 5 мая 2016 года.

3. Установить, что организация и проведение публичных слушаний осуществляется рабочей группой (приложение 2).

4. Предложения и замечания по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета Ичалковского муниципального района за 2015 год» принимаются рабочей группой до 16 часов 00 минут 4 мая 2016 г., в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений и замечаний (приложение 3) по адресу: РМ, Ичалковский район, с. Кемля, ул. Советская, д.62, (тел. 3-01-98, 3-02-07) ежедневно с 8 часов 30 минут до 16 часов 00 минут, кроме субботы, воскресенья и праздничных выходных дней.

5. Обсуждение проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета Ичалковского муниципального района за 2015 год» осуществляется в порядке, установленном Положением о публичных слушаниях в Ичалковском муниципальном районе.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Ичалковского муниципального района                                                  Л.П. Кузнецова

Приложение 2

к  распоряжению Председателя Совета депутатов
 Ичалковского  муниципального района

от  15.04.2016г. № 7-р
Рабочая группа по организации и проведению публичных слушаний

Пугачева А.В. – Заместитель Главы Администрации Ичалковского муниципального района – начальник финансового управления администрации Ичалковского муниципального района (председатель рабочей группы);

Горяева А.В. - Заместитель Главы Администрации Ичалковского муниципального района – начальник управления экономики и муниципальных программ Администрации Ичалковского муниципального района (заместитель председателя рабочей группы);

Данилова Е.В. – заведующий отделом по доходам финансового управления Администрации Ичалковского муниципального района (секретарь рабочей группы).

Члены рабочей группы:
Андронова Т.Н. - заместитель начальника финансового управления администрации Ичалковского муниципального района по прогнозированию и составлению бюджета;

Кемайкин А.В. – начальник юридического управления Администрации Ичалковского муниципального района;

Лукина Т.В. – главный специалист по бюджету финансового управления администрации Ичалковского муниципального района;

Корнаухов Ф.Б. – депутат Совета депутатов Ичалковского муниципального района;

Даняев С.В. – депутат Совета депутатов Ичалковского муниципального района.

Приложение 3

к  распоряжению Председателя Совета депутатов
 Ичалковского  муниципального района

от  15.04.2016г. № 7-р
	№

п/п
	Глава,
статья,часть, пункт
	Текст проекта решения
	Текст поправки
	Текст проекта решения с учетом поправки
	Кем внесена поправка

	Фамилия, имя, отчество гражданина (граждан), внесшего предложения
	Домашний адрес, телефон
	Данные о документе, удостоверяющем личность
	Место работы (учебы)